令和７年度鳥取県高等学校PTA連合会総会報告
　日　時　　令和７年６月１４日（土）　１５：００～１６：４０
　場　所　　鳥取県倉吉体育文化会館
　出席者数　出席者４１名（構成員４４名）
　１　開　会
　２　会長あいさつ　岡山佳文会長
　３　来賓祝辞
　　　鳥取県教育委員会教育長　足羽英樹　様
　４　表彰式　　長年ＰＴＡ活動にご尽力いただいた方への表彰を行いました。
　　　　　　　　受賞者４９名
　５　議長選出　岡山佳文会長
　６　議　事
（1） 第1号議案　　令和６年度会計報告について
（2） 第2号議案　　令和6年度決算について
  監査報告　　　奧山孝雄監査
（3） 第3号議案　　令和７年度事業計画（案）について
（4） 第4号議案　　令和７年度予算（案）について
＊第1号議案～第4号議案いずれの議案も承認されました
（5） 第5号議案　　鳥取県高等学校PTA連合会会則の改正について
（6） 第6号議案　　令和６年度全国高等学校PTA連合会表彰の推薦について
次の候補者及び候補団体を推進することになりました。
◆個人表彰候補
　　県立倉吉東高等学校　　　　前ＰＴＡ会長　衣笠優子氏
　　県立米子東高等学校　　　　前ＰＴＡ会長　濵田　伸氏
◆団体表彰候補
　　県立八頭高等学校ＰＴＡ
　　県立倉吉東高等学校ＰＴＡ
（7） 役員改選
＊別紙令和７年度鳥取県高等学校PTA連合会役員表のとおり承認されました。
（8） その他
７　新旧役員挨拶
　　退任役員あいさつ　　前副会長　衣笠優子氏（倉吉東高前PTA会長）
　　　　　　　　　　　　前副会長　濵田　伸氏（米子東高前PTA会長）
　　　　　　　　　　　　前理事　　澤　　享氏（鳥取東高前PTA会長）
　　　　　　　　　　　　前理事　　福光　浩氏（前倉吉東高等学校長）
　　　　　　　　　　　　前理事　　辻中孝彦氏（前岩美高等学校長）
　　新役員代表挨拶　　　会　長　岡山佳文氏（鳥取西高PTA会長）
　　＊「感謝状」贈呈　　岡山佳文会長より、太田垣尚子前高P連事務局長へ感謝状の贈呈
８　そ　の　他
（1） 高P連事務局からの報告・連絡事項
（2） そ　の　他
　　９　閉会